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4.11.2019                           Tiedote
Julkaisuvapaa

Jukureista uudet lukukummit – pelaajien lempikirjoja esillä Mikkelin pääkirjastossa

Jukurien Liiga-joukkue on Mikkelissä tänä vuonna vietettävän Lukemisen unelmavuoden lukukummi.
Aiemmin lukukummeina ovat toimineet Lukukoira Olga ja Lukevin luokka -kilpailun voittaja Rouhialan koulun
2B-luokka. Lukukummin tehtävänä on innostaa ja kannustaa lukuharrastuksen pariin esikuvana ja rinnalla
kulkijana.

Yhtenä osana lukukummiutta Jukurien pelaajat paljastavat omat suosikkikirjansa ja lukuvinkkinsä. Pelaajien
lempikirjoista on koottu näyttely Mikkelin pääkirjastoon, ja kirjoja on varattu tavallista enemmän myös
asiakkaiden lainattavaksi.

Listalta löytyy kattava valikoima teoksia laidasta laitaan: urheilukirjoja, kotimaisia ja ulkomaisia klassikoita,
fantasiaa ja seikkailuja, sarjakuvia.
Yksi kirjanäyttelyn klassikoista on Mika Waltarin Sinuhe egyptiläinen, joka on Jukurien maalivahdin Juhana
Ahon valinta. Suomalaisten rakkaimmaksi kirjaksikin äänestetyn Sinuhe egyptiläisen Aho luki vajaat
kymmenen vuotta sitten.
- Voi sanoa, että se oli sen kesän yksi kohokohdista. Teos vei mukanaan ihan omaan maailmaansa.
Waltarin vuonna 1945 ilmestynyt kansainvälinen menestysteos teki siinä määrin vaikutuksen Ahoon, että
Waltarin tuotannosta on löytynyt maalivahdin kirjahyllyyn muutakin luettavaa kuten Suuri illusioni ja Mikael
Karvajalka. Sen Aho luki ja kuunteli osin äänikirjana viime talvena.
- Minulla on aina joku kirja menossa. Tällä hetkellä kesken on Veikko Huovisen Havukka-ahon ajattelija.

Mikkelissä Lukemisen unelmavuoden aika on herätelty lukemisen iloa monin tavoin muun muassa lukuisissa
tapahtumissa ja yhteisissä hetkissä lukemisen ja kirjallisuuden äärellä. Lukemisen unelmavuosi siivitti
Mikkelin myös Vuoden kirjastokunta -finalistiksi viiden muun kunnan joukkoon.
Lukukummeina Jukurit muistuttaa lukemisen tärkeydestä ja ilosta marraskuussa pidettävällä koulukiertueella
sekä ensi vuoden tammikuussa päiväkotikiertueella, jossa pelaajat lukevat ääneen kirjoja lapsille. Koulu- ja
päiväkotikiertueella Jukurit jalkautuvat kaikkiin mikkeliläisiin kouluihin ja päiväkoteihin vierailulle. Kirjaston ja
Jukurien yhteistyö sai uusia muotoja syksyllä myös kausikorttien muodossa, kun Mikkelin pääkirjastoon tuli
lainattavaksi Jukurien neljä seisomakausikorttia.

Jukurien suosikkikirjat
Juhana Aho: Mika Waltari, Sinuhe Egyptiläinen
Martins Dzierkals: Dan Brown, Da Vinci Code / Da Vinci –koodi  ja J.K Rowling, Harry Potter and The Chamber
of Secrets / Harry Potter ja salaisuuksien kammio
Jakub Galvas: Andre Agassi, Open / Andre Agassi
Valtteri Hotakainen: Oskari Saari, Aki Hintsa – voittamisen anatomia
Ville Hyvärinen: Daniel Coyle & Tyler Hamilton: Voittoja ja valheita – salattu elämäni pyöräilyn huipulla
Joonas Kalliola: Väinö Linna, Tuntematon sotilas
Samuel Kemppainen: Gunnar Nordström, Poika kotiin
Henri Nikkanen: Aki Linnanahde, Jere
Mika Partanen, Fredric Weigel: David Lagercrantz, Jag är Zlatan Ibrahimovic / Minä Zlatan Ibrahimovic
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Janne Ritamäki: Ernest Hemingway, Vanhus ja meri
Julius Vähätalo: Hergé, Tintti-sarja
Sami Rajaniemi: Erik Bertrand Larssen, Paras
Axel Rindell: Jules Verne, Maailman ympäri 80 päivässä
Charlie Sarault: Theo Fleury with Kirstie McLellan Day, Playing with fire / Kovaa peliä

Lisätietoja antaa hanketyöntekijä Sari Murtonen,
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